
Giro:
PRONOSTICOS DEPORTIVOS

Contribuyente:
MARIA ROBLES GOMEZ

Denominación:
"PRONOSTICOS DEPORTIVOS"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
GRAL LAZARO CARDENAS 1811, COND BRISASOL, CP.0. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2024-03-21 15:50:59 
SELLO
e0xwFod+qmXuw06+eq/ew3kOkljYsHBOjh3aqouziDY6p7JXyMc3MdyvFiT0yjFHjefj3wEGlQpUU5QlVZgd8RUfrys+1p/Wag3r4DQBNqReqUP8zykzmfqcDoiL6rJBFapBmKYFbKBq+jW46mDyHAVrrl2QEFnX
qleZlEsRaFTLYp4aRHAN/VNWyXrSh0Tsq0fSR3o40cgDI4FVJuGiD1k3s3945/6ENYlANnMlqeR9wb0VzBiMNtZ291ZqMFdz2enwC5iUNC9RZ72Z08gl/2eJLIFkn52bWYgLCbMfy1d7MqejRW6FY5hNsFd5tJg
v/jZmhO/mVEfjfDGR/EoSIg==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2024-03-21 15:54:28 SELLO
W7tFJOlqRYYvJoOYvqE7FjSYGXsMEdW1S4ORhaJbBlbEU0qFqpzsPlDUsoGQAQ+WjaTzFPI8uxsT/wYnybEG3bdsPlua6mlmNRvruQeyIh+WEVjrI17Jxeftyn3U/zbOHGqIVKeJ+kFAvUJh6+wqzt84WGLpt
YSIivD1xcKTeuPOAVvv8yfBuXUI4cZmAwWi/4RnsJHVLdOZg3sGHvDWfUTWxpZOZW/xQBVG3H01ZJFooYHI9TlnMGS5PBDy5Vds/+ypQoFT1Ei2EcJoaru1mSFCIDLSzNYH9p+CJr0LzUjnO9t/dC7xEo6g
OX2kUbeAHRkn9a86mM/dULuCO/JLaQ==

CADENA ORIGINAL ||LFBR-240322820|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE BAJO RIESGO|PRONOSTICOS DEPORTIVOS|MARIA ROBLES GOMEZ|ROGM4811166V3|07-01-10-025-001-403|2024-03-21 15:50:57|| FOLIO DIGITAL
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C
-
0
2
2
6
5
7

C-022657


